территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИЯ
ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июня 2017 года                           с. Грачевка                                        №  39/151
О наделении председателя территориальной избирательной комиссии Грачевского района Моногаровой Л.В. правом выдачи и подписания разрешений на открытие специального избирательного счета в филиале ПАО Сбербанк в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Грачевского, Кугультинского, Сергиевского, Старомарьевского сельсоветов и села Тугулук

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Грачевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить председателя территориальной избирательной комиссии Грачевского района Моногарову Людмилу Васильевну правом выдачи и подписания разрешений на открытие специального избирательного счета в филиале ПАО Сбербанк в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Грачевского, Кугультинского, Сергиевского, Старомарьевского сельсоветов и села Тугулук

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Грачевского района и на официальной странице территориальной избирательной комиссии Грачевского района в сети «Интернет».

Председатель                                                                                       Л.В.Моногарова
Секретарь                                                                                             Л.В. Карпачева